
  
   Finální výsledky  3 subregonálního závodu – Polní den  na VKV 
2015.

   ČRK potvrzuje oficalní předběžné  finlální výsledky Polního dne
na VKV 2015 zveřejněné na    portálu  http://vkvzavody.moravany.com  jako 
finální a konečné.

   Předběžné  výsledky byly  zpochybněny  stanicí OK2A ,jejím 
operátorem na oklistu.Následně na webu OK2A – OK2KKW bylo 
publikováno podezření s manipulace s výsledky.

Poté ČRK obdržel dvě stížnosti s žádostí o kontrolní vyhodnocení a
řešení vzniklé situace která je srovnatelná s napadením rozhodčího
a tedy hrubě nesportovní.Kontrolni vyhodnoceni na žádost ČRK 
provedl OK1ZIA  a nepotvrdilo žádnou manipulaci s deníky . Pro 
vyhodnocení byly použity původní deníky které jsem obdržel 18.7 .
2015 . Kontrolní vyhodnocení došlo ke stejnému pořadí a výsledky 
kontrolního vyhodnocení z pásma 70cm které bylo předmětem nařčení 
budou zveřejněny. 
Na základě tohoto vyhodnocení  ČRK potvrzuje původni vyhodnocení a
děkuje vyhodnocovateli , radiklubu OK2KVM .
   
Stávající soutěžní podmínky s podobnou situaci nepočitaji tedy lze
těžko stanice za podobné chování penalizovat. 
  V Tiché dne 19.9.2015.

        Petr Kašpárek OK2ULQ
            VHF manager CRK

http://vkvzavody.moravany.com/

